ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.02.2011 № 429

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В связи с принятием решения Совета народных депутатов города Владимира

от  26.01.2011  №  1  «О  внесении  изменений  в  «Программу  приватизации

муниципального  имущества  города  Владимира  на  2010  год  и  основные

направления приватизации муниципального имущества на 2010 — 2012 годы» ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать  утратившими  силу  постановления  главы  города Владимира:

         - от 03.08.2010 № 2680 «Об условиях приватизации нежилых помещений по

адресу: г.Владимир, ул.Георгиевская, д.3»;

         - от 03.08.2010 № 2682 «Об условиях приватизации нежилых помещений по

адресу: г.Владимир, ул.Горького, д.68»;

         - от 03.08.2010 № 2684 «Об условиях приватизации нежилых помещений по

адресу: г.Владимир, ул.Диктора Левитана, д.39»;

          - от 25.10.2010 № 3779 «Об условиях приватизации нежилых помещений по

адресу: г.Владимир, проспект Ленина, д.53».

           2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

    3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на   начальника

управления  муниципальным  имуществом  г.Владимира Шиша Д.Н.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков